
Komentář k testům z 5. a 6. 5. 2015 (JAP111a/b) 

 

Rekapituluji ukončení kurzů: 

 Pro oba kurzy platí, že maximální povolený počet neomluvených absencí je 2 (viz základní 

propozice kurzu v ISu, oznámeno na začátku semestru) 

 JAP111a – Výklad: Všichni, kdo mají splněnou prezenci, mohou ke kvalifikačnímu testu. Ti, 

kteří napíší kvalifikační test alespoň na 70 %, se mohou zapisovat ke zkoušce. Na opravný 

termín kvalifikačního testu není nárok. Každé NG z průběžného testu za semestr, které je nad 

dvě absence (nebo nad dvě „povolená“ NG), se projeví v hodnocení závěrečné zkoušky (ne 

kvalifikačního testu) bodovou ztrátou. 

 JAP111b – Cvičení: Všichni, kdo mají splněnou prezenci, se mohou zapisovat ke zkoušce. 

Každé NG z průběžného testu za semestr, které je nad dvě absence (nebo nad dvě 

„povolená“ NG), se projeví v hodnocení závěrečné zkoušky bodovou ztrátou. 

 Spodní hranice úspěšnosti u zkoušky z obou kurzů je 70 %. 

Výsledky průběžných testů: 

5. 5.: 

NG: 

 441803 

 405250 

 321889 

 429004 

 427972 

 439015 

Ostatní odevzdané testy OK. 

6. 5.: 

NG: 

 441803 

 415287 

 437967 

 382598 

 428087 

 386213 

 438320 

Ostatní odevzdané testy OK. 

 

 



Na základě dosavadní registrace prezencí nemají v tuto chvíli na zkoušku nárok následující: 

JAP111a: 

 362254 

 330907 

 438479 

JAP111b: 

 362254 

 438479 

 429004 

K vyřízení omluvení absencí v ISu máte čas do konce tohoto týdne (tj. do 10.5.). Na další stav nebude 
brán ohled. 

J. Matela 

 


